
 1 

 
 
Imielin: Utwardzenie i zagospodarowanie placu gminnego przy Gimnazjum w Imielinie 

Numer ogłoszenia: 171225 - 2016; data zamieszczenia: 02.08.2016 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 99219 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. śląskie, tel. 032 
2255989, 2254128, faks 032 2255507. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utwardzenie i zagospodarowanie placu gminnego 
przy Gimnazjum w Imielinie. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie obejmuje budowę schodów terenowych do sali 
gimnastycznej przy Gimnazjum w Imielinie wraz z zagospodarowaniem terenu poprzez budowę ściany 
oporowej, odwodnienia, chodnika, jezdni manewrowej, miejsc postojowych oraz przestawienie ogrodzenia. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.62-3, 45.23.32.22-1. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.07.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE Leszek Goczoł, ul. Św. Brata Alberta 62, 41-407 Imielin, 

kraj/woj. śląskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120667,01 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ  Cena wybranej oferty: 134438,24   Oferta z najniższą ceną: 134438,24 / Oferta z najwyższą ceną: 143385,66   Waluta: PLN . 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


